
Norsk quiltetreff 2025 21.–23. mars Scandic Lerkendal Trondheim 
 

Medlemmer i Norsk Quilteforbund kan melde seg på foredrag og kurs fra og med  
mandag 21. oktober 2024 kl. 8.00. Se www.nqf.no  
Andre kan melde seg på fra søndag 17. november 2024 kl. 00.00.  

 

Kari Renolen  
Kursleder 
 
Fredag 21. mars kl. 9.00–16.00 
Kurs 4 Collage med decoupage 
 
Lørdag 22. mars kl. 9.00–16.00 
Kurs 8 Litt art og litt rart 
 
Søndag 23. mars kl. 9.00–13.00 
Kurs 13 Lek med vliesofix 
 
Kari har holdt på med håndarbeid så lenge hun kan 
huske. Det begynte med klær til lykketroll og 
Barbiedukker, både strikkede, heklede og sydde. Hun 
har sjelden brukt mønster og har alltid likt å gå sine 
egne veier. Ting har blitt til underveis.  
Tidlig på 70-tallet var redesign knapt et begrep. Da 
startet hun å sy klær av egne og andres avlagte plagg, 
gardiner og alt hun fant som kunne gjøres om til et 
plagg. Klærne ble gjerne dekorert etter alle kunstens 
regler med bånd, broderier, strikkede krager, ermer 
osv. Prikken over i-en kom når hun også kunne sy en 
matchende veske til.  
Lappeteknikk (senere quilting) og applikasjon ble Kari 
først kjent med på slutten av 70-tallet. Hun gikk tre år 
på Gudbrandsdalens Husflidsskule, og det siste året 
ble hun introdusert for teknikken. Likevel er det nok 
den teknikken hun har vært mest fascinert av og «tro» 
mot siden. Ulike stoffer i ulike kvaliteter og farger gjør 
henne rett og slett glad. Det har vært pauser av ulik 
varighet underveis, men hun vender alltid tilbake. De 
siste årene har hun også begynt å farge egne stoffer, 
noe som tilfører ytterligere en dimensjon.  
For ca. 20 år siden startet hun å utgi egne mønstre, 
først noen enkelte i 2005. I 2010 startet Liv Storvik 
Harby og Kari magasinet «myQuilt» sammen. Der 
publiserte de egne mønstre. Kari ble med i sju år før 
hun solgte seg ut og gikk tilbake til «en vanlig» jobb.  
Kursvirksomhet har hun holdt på med omtrent siden 
2005. 

 
 

 
 

 

 

Norsk Quilteforbund tar forbehold om nok påmeldte til treffet og det enkelte kurs/foredrag.  
Om et tilbud du har valgt må avlyses, vil du bli kontaktet medio januar 2025. Du får tilbud om annet 
kurs/foredrag eller refusjon av innbetalt kursavgift. 

 

http://www.nqf.no/

